PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2022

CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE AGENTE

ADMINISTRATIVO

EDITAL 006– HOMOLOGAÇÃO FINAL

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das suas atribuições legais, de acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

08/2022, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010, TORNA PÚBLICO que:

I – HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PSS 08/2022, conforme

relatório encaminhado pela Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado e após

realização do sorteio de desempate, conforme segue a Classificação Final.

CLASSIFICAÇÃO NOME  DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 BRUNA CAROLINA MARIANO 80

2 GELSON CARLOS FLORES LUTZ 70

3 HEITOR RODRIGUES MARTINS JUNIOR 70

4 DALVA NUNES OLIVEIRA DA SILVA 60

5 CARLOS EDUARDO PARCIANELLO MENEZES 60

6 ANGELICA DINIZ AREND 60

7 GRACIELA DAILI GROSS 60

8 ANDRIELI DA SILVA EBLING 60

9 LAIDES MOREIRA GRACIOLI 50

10 MIRELA SCHMITT 50

11 PAOLA SOUZA PERES 50

12 ANA PAULA FREB PINHEIRO 30

13 CINDY KELER 20

14 ELIANE FRIDHIN ALVES 20

15 MARIA JAQUELINE MENEZES DALL A PORTA 20

16 BRUNA TEIXEIRA JACQUES 10

17 LARUSA SARTURI COELHO 10

18 LAURA DINIZ 10

19 THAINAN DOS SANTOS PEREIRA 10

20 ROCHELE LOPES SEERIG 10

21 KARINE FRANCO SCHALEMBERGER 10

22 CINARA ILHA FLORES 10

23 KEYTY PERES BULMINI 10

24 PAMELA FRANCISCO VIEIRA 0

25 MILENA AREND 0

26 CLEBER NASCIMENTO GONÇALVES 0

27 CLEIDE KRETZMANN 0

28 RERONDI ALIM ARBOITTE 0

Gabinete da Prefeita Municipal de São Pedro do Sul, RS, aos 08 (oito) dias do mês de

abril de dois mil e vinte e dois.

ZIANIA MARIA BOLZAN,

Prefeita Municipal.